Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 16.02.2024 № 218

г. Пестово

Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Думы Пестовского муниципального района от 19.06.2007 № 162

«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципаль-

ного имущества Пестовского муниципального района», решением Думы Пес-

товского муниципального округа от 20.12.2023 № 59 «Об утверждении про-

гнозного плана (Программы) приватизации имущества, находящегося в собст-

венности Пестовского муниципального района, на 2024 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень условий приватизации муниципаль-

ного имущества.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа       Е.А. Поварова

Утверждён

постановлением Администрации

муниципального округа

от 16.02.2024 № 218

Перечень условий приватизации муниципального имущества

№ Наименование, характеристика имущества  Способ

приватизации

имущества

Начальная цена

продажи иму-

щества, руб.

Имеющиеся

обременения

1. Здание – киностудия «Окно», кадастровый номер

53:14:0100121:445, назначение: нежилое здание, количество эта-

жей 1, общая площадь 136,8 кв. м, адрес: Новгородская область,

Пестовский район, Пестовское городское поселение, г. Пестово,

ул. Заводская, д. 16, год ввода в эксплуатацию 1991, материал

наружных стен – кирпичные;

земельный участок, кадастровый номер 53:14:0100121:142, кате-

гория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использо-

вание: для общественно-деловых целей (киностудия «Окно»),

площадь 453 кв. м, адрес: Новгородская область, Пестовский

район, Пестовское городское поселение, г. Пестово, ул. Заво-

дская, д. 16.

Здание и земельный участок являются единым объектом прива-

тизации

аукцион в элек-

тронной форме

с открытой фор-

мой подачи пред-

ложений о цене.

Электронная пло-

щадка –

utp.sberbank-ast.ru

602000,00 (отчет

об оценке

рыночной стои-

мости

№ 10/02/ 2024/к

от 15.02.2024)

В границах

земельного участ-

ка расположен

участок тепловой

сети с кадастро-

вым номером

53:14:0100121:444